FOK1 shpk 31/12/2U14

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2014 . ne leke
N.r. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
1  Shitjet neto 50,105,407.00 72,266,617.00
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit = =
3 |Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces 12 - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér
4 4 ~ B
géllimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Mallra , léndét e para dhe shérbimet (43,002,213.00) (64,797,750.00)
6 [Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 4 (1,149,032.00) (426,887.00)
7  |Shpenzime t& personelit (1,704,195.00) (1,442,522.00)
a) |Pagat (1,460,320.00) (1,233,050.00)
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore (243,875.00) (209,472.00)
c)  \Shpenzimet pér pensionet - -
8 |Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi - -
Fitimi (humbia) nga veprimtarité e shfrytézimil 1424996700 _5,599,458.00
i Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e
kontrolluara
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet .
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (125,211.00/
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t¢ .
3/a | . . -
tiera financiare afatgjata
3/b \Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi .
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit (128110
3/d |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare _ 899.00
Totali i t¢ ardhurave dhe shpenzimeve financiare 125,211.00

JFitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 %

\ to e vitit fxganciar

. eusl

3,538,959

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




